



ООО КОМФОРТ

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на MDF Kronospan Russia (шлифованная, размер 2800x2070)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 01.10.2017

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина	ширина	толщ.		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа до 1 паллета	
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
шлифованная	2800	2070	6	80	88,78	514,94	41195,27	92,33	535,54	42843,08	96,95	562,32	44985,23	111,49	646,66
	2800	2070	8	60	112,49	652,43	39145,77	116,99	678,53	40711,60	122,84	712,45	42747,18	141,26	819,32
	2800	2070	10	50	143,38	831,59	41579,63	149,11	864,86	43242,81	156,57	908,10	45404,95	180,05	1044,31
	2800	2070	12	40	153,70	891,48	35659,18	159,85	927,14	37085,55	167,84	973,50	38939,83	193,02	1119,52
	2800	2070	16	30	215,10	1247,56	37426,83	223,70	1297,46	38923,91	234,89	1362,34	40870,10	270,12	1566,69
	2800	2070	18	25	243,14	1410,23	35255,75	252,87	1466,64	36665,98	265,51	1539,97	38499,28	305,34	1770,97
	2800	2070	19	25	255,47	1481,74	37043,60	265,69	1541,01	38525,34	278,98	1618,06	40451,61	320,82	1860,77
	2800	2070	22	20	309,68	1796,15	35923,05	322,07	1868,00	37359,97	338,17	1961,40	39227,97	388,90	2255,61
	2800	2070	25	20	367,02	2128,71	42574,20	381,70	2213,86	44277,17	400,78	2324,55	46491,02	460,90	2673,23
	2800	2070	28	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Все цены указаны с учетом НДС